

Årsredovisning
för
Landquist Luxembourg AB
559225-5888

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Veronika Landquist Luxembourg, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen för Landquist Luxemburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsultativa tjänster, utbildning, coaching och events inom affärsutveckling, ledarskap, kommunikation och media .

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är att bolagets ägare och verksamhetsledare under året har initierat och fokuserat på uppstarten av två nya verksamheter i andra bolagsstrukturer:

Rosteriet Nyköping AB, ett premium café.

Qind Sweden AB, ett bolag som producerar och säljer premium gelato.

Dessa nystartade bolag har utvecklats mycket positivt och krävt omfattande insatser i uppstartsfasen, vilket medfört att konsultverksamheten i Landquist Luxemburg AB under året bedrivits i mycket begränsad omfattning. Det förväntas att bolagets konsultverksamhet fortsätter i mindre skala även kommande år, med fokus på selektiva uppdrag i takt med att de nya verksamheterna stabiliseras.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	63	1 161	1 162	513
Resultat efter finansiella poster	-105	186	231	255
Soliditet (%)	100	84	37	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	245	145 777	196 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		145 777	-145 777	0
Årets resultat			-105 325	-105 325
Belopp vid årets utgång	50 000	146 022	-105 325	90 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 022
årets förlust	-105 325
	40 697
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 697
	40 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

63 396

1 161 117

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

63 396

1 161 117

Rörelsekostnader

Handelsvaror och köpta tjänster

-5 000

-218 003

Övriga externa kostnader

-40 497

-177 299

Personalkostnader

-109 022

-476 939

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-13 750

-26 664

Övriga rörelsekostnader

0

-66 924

Summa rörelsekostnader

-168 269

-965 829

Rörelseresultat

-104 873

195 288

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

443

827

Räntekostnader och liknande resultatposter

-895

-10 004

Summa finansiella poster

-452

-9 177

Resultat före skatt

-105 325

186 111

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-40 334

Årets resultat

-105 325

145 777

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	36 778	27 336
Summa materiella anläggningstillgångar		36 778	27 336
Summa anläggningstillgångar		36 778	27 336
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	46 981
Övriga fordringar		9 025	31 155
Summa kortfristiga fordringar		9 025	78 136
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 894	127 674
Summa kassa och bank		44 894	127 674
Summa omsättningstillgångar		53 919	205 810
SUMMA TILLGÅNGAR		90 697	233 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 022	245
Årets resultat		-105 325	145 777
Summa fritt eget kapital		40 697	146 022
Summa eget kapital		90 697	196 022
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	24 091
Övriga skulder		0	13 033
Summa kortfristiga skulder		0	37 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 697	233 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 560	45 560
Inköp	23 192	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 752	45 560
Ingående avskrivningar	-18 224	-9 112
Årets avskrivningar	-13 750	-9 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 974	-18 224
Utgående redovisat värde	36 778	27 336

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Paulson, BBR Ekonomi AB

Nyköping 2025-07-15

Veronika Luxemburg
Veronika Luxemburg